
BOE núm. 44 Sábado 20 febrero 1999 7347

4324 RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 1999, de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria, por la que se
hace pública la adjudicación de los puestos de trabajo
convocados para ser provistos por el procedimiento
de libre designación (LD 14/98).

De conformidad con los artículos 20.1.c) de la Ley 30/1984,
de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Públi-
ca; 38 y 51 a 58 del Reglamento General de Ingreso del Personal
al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y en uso de las atri-
buciones conferidas en el artículo 103 de la Ley 31/1990, de
27 de diciembre, modificado por la Ley 18/1991, de 6 de junio,

Esta Agencia Estatal de Administración Tributaria ha dispuesto
hacer pública la adjudicación de los puestos de trabajo especi-
ficados en el anexo a la presente disposición, que fueron
convocados para ser provistos por el procedimiento de libre
designación, mediante Resolución de 12 de noviembre de 1998
(«Boletín Oficial del Estado» del 16).

Madrid, 3 de febrero de 1999.—P. D. (Resolución de 28 de
febrero de 1997, «Boletín Oficial del Estado» de 12 de marzo),
el Director general, Ignacio Ruiz-Jarabo Colomer.

ANEXO

Convocatoria: Resolución de 12 de noviembre de 1998
(«Boletín Oficial del Estado» del 16)

DELEGACIÓN ESPECIAL DE ANDALUCÍA

Delegación de Cádiz

Puesto adjudicado: Número de orden: 1. Puesto: Inspector Jefe.
Nivel: 28.

Desierto.

DELEGACIÓN ESPECIAL DE CATALUÑA

Delegación de Barcelona

Puesto adjudicado: Número de orden: 2. Puesto: Inspector
adjunto al Inspector Jefe. Nivel: 28.

Puesto de procedencia: Ministerio, centro directivo, provincia:
AEAT. Delegación Barcelona. Inspector adjunto al Inspector Jefe.
Nivel: 28. Complemento específico: 4.094.808 pesetas.

Datos personales adjudicataria: Apellidos y nombre: Mateu Oli-
vella, Angelina. Número de Registro de Personal: 4612773913.
Grupo: A. Cuerpo o Escala: 0011. Situación: Activo.

Puesto adjudicado: Número de orden: 3. Puesto: Inspector
adjunto al Inspector Jefe. Nivel: 28.

Puesto de procedencia: Ministerio, centro directivo, provincia:
AEAT. Delegación Barcelona. Inspector Jefe Unidad Inspección.
Nivel: 28. Complemento específico: 3.698.628 pesetas.

Datos personales adjudicatario: Apellidos y nombre: Rodríguez
Ponz, Joaquín. Número de Registro de Personal: 0082553546.
Grupo: A. Cuerpo o Escala: 0011. Situación: Activo.

MINISTERIO DE FOMENTO
4325 RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 1999, de la Entidad

Pública Empresarial Correos y Telégrafos, por la que
se rectifica la de 19 de octubre de 1998, que resolvía
la convocatoria de 18 de junio de 1998, para la pro-
visión de puestos de trabajo adscritos a los grupos C,
D y E, vacantes en Correos y Telégrafos.

Por Resolución de 19 de octubre de 1998 («Boletín Oficial
del Estado» número 260, del 30), se adjudicaban destinos de la

convocatoria de provisión de puestos de trabajo de 18 de junio
de 1998 («Boletín Oficial del Estado» número 151, del 25); en
relación con la misma dispongo:

Primero.—Dejar sin efecto el nombramiento de los funcionarios
que figuran en el anexo de esta Resolución para los puestos de
trabajo que asimismo se especifican, por no estar en condiciones
de desempeñarlos, de acuerdo con lo establecido en la base sexta
de la convocatoria, adjudicándoseles destinos provisionales.

Segundo.—El cese deberá efectuarse dentro de los tres días
hábiles siguientes al de la publicación de esta Resolución en el
«Boletín Oficial del Estado».

El cómputo del cese no se iniciará mientras no finalicen los
permisos y licencias que, en su caso, hayan sido concedidos a
los interesados.

A los funcionarios que se encuentren en situación de licencia
por enfermedad se diligenciará el cese y la toma de posesión en
el nuevo destino sin que por ello finalicen las licencias que tengan
concedidas.

Tercero.—La presente Resolución agota la vía administrativa
y contra la misma podrá interponerse, previa comunicación a esta
Presidencia, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de
dos meses, contados a partir del día siguiente a su publicación
en el «Boletín Oficial del Estado», ante el órgano competente del
orden jurisdiccional contencioso-administrativo, de acuerdo con
lo previsto en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común.

Madrid, 2 de febrero de 1999.—El Presidente, P. D. (Resolución
de 24 de abril de 1998, «Boletín Oficial del Estado» de 19 de
mayo), el Consejero-Director general, José Ramón Esteruelas Her-
nández.

Sr. Director de Recursos Humanos.

ANEXO

Anulación de destinos

Código: 026000700316.
Localidad: Oficina Técnica «B» Villarrobledo.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto en Moto.
Número de Registro de Personal: A13TC-49022.
Apellidos y nombre: González Ladrón de Guevara, José Manuel.
Puesto adjudicado provisional: 030000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-Alicante.

Código: 032000300318.
Localidad: Administración Primera Elche.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto a Pie.
Número de Registro de Personal: A13TC-19797.
Apellidos y nombre: Villarroel Escanciano, Marcelino.
Puesto adjudicado provisional: 280000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-Madrid.

Código: 036000500325.
Localidad: Oficina Técnica «A» Elda.
Puesto adjudicado: N-11. Área Servicio Interior.
Número de Registro de Personal: A15TC-02930.
Apellidos y nombre: Mateu Mirete, Manuel.
Puesto adjudicado provisional: 080000199324. N-11. Área

Servicio Exterior-Barcelona.

Código: 040000199318.
Localidad: Jefatura Provincial Almería.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto a Pie.
Número de Registro de Personal: A13TC-49799.
Apellidos y nombre: López Castillo, María Dolores.
Puesto adjudicado provisional: 080000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-Barcelona.

Código: 047200900316.
Localidad: Oficina Técnica «C» Aguadulce.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto en Moto.
Número de Registro de Personal: A13TC-51477.
Apellidos y nombre: Fonseca Jiménez, Francisco Javier.
Puesto adjudicado provisional: 410000199316. Auxiliar

Reparto en Moto-Sevilla.



7348 Sábado 20 febrero 1999 BOE núm. 44

Código: 060000199316.
Localidad: Jefatura Provincial Badajoz.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto en Moto.
Número de Registro de Personal: A13TC-53584.
Apellidos y nombre: Ortiz Fernández, Juana.
Puesto adjudicado provisional: 280000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-Madrid.

Código: 062000700318.
Localidad: Oficina Técnica «B» Almendralejo.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto a Pie.
Número de Registro de Personal: A13TC-09965.
Apellidos y nombre: González Vargas, Julián.
Puesto adjudicado provisional: 210000199319. N-11. Área

Servicio Interior Público-Huelva.

Código: 068000500318.
Localidad: Oficina Técnica «A» Mérida.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto a Pie.
Número de Registro de Personal: A13TC-51717.
Apellidos y nombre: Desantes Fernández, Vicente.
Puesto adjudicado provisional: 280000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-Madrid.

Código: 080000199317.
Localidad: Jefatura Provincial Barcelona.
Puesto adjudicado: Auxiliar Clasificación y Reparto.
Número de Registro de Personal: A13TC-47378.
Apellidos y nombre: Pro Ginés, María José.
Puesto adjudicado provisional: 080000199318. Auxiliar

Reparto a Pie-Barcelona.

Código: 150000199318.
Localidad: Jefatura Provincial A Coruña.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto a Pie.
Número de Registro de Personal: A13TC-44626.
Apellidos y nombre: Deive Tizón, Julia.
Puesto adjudicado provisional: 150000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-A Coruña.

Código: 171300900316.
Localidad: Oficina Técnica «C» L’Escala.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto en Moto.
Número de Registro de Personal: A13TC-55389.
Apellidos y nombre: Pérez Andújar, José Ramón.
Puesto adjudicado provisional: 280000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-Madrid.

Código: 220000199325.
Localidad: Jefatura Provincial Huesca.
Puesto adjudicado: N-11. Área Servicio Interior.
Número de Registro de Personal: A15TC-02906.
Apellidos y nombre: Lamana Juste, Carmen.
Puesto adjudicado provisional: 080000199325. N-11. Área

Servicio Interior-Barcelona.

Código: 227200900316.
Localidad: Oficina Técnica «C» Hecho.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto en Moto.
Número de Registro de Personal: A13TC-40662.
Apellidos y nombre: Buj Espriu, Rafael Javier.
Puesto adjudicado provisional: 380000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-Santa Cruz de Tenerife.

Código: 326000700316.
Localidad: Oficina Técnica «B» Verín.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto en Moto.
Número de Registro de Personal: A13TC-28954.
Apellidos y nombre: García Lorenzo, Julio.
Puesto adjudicado provisional: 320000199319. N-11. Área

Servicio Interior Público-Ourense.

Código: 335000900318.
Localidad: Oficina Técnica «C» Llanes.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto a Pie.
Número de Registro de Personal: A13TC-49024.
Apellidos y nombre: González Tamargo, David.
Puesto adjudicado provisional: 080000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-Barcelona.

Código: 380000199322.
Localidad: Jefatura Provincial Santa Cruz de Tenerife.
Puesto adjudicado: Conducción Carretilla.
Número de Registro de Personal: A15TC-03096.
Apellidos y nombre: Díaz Castaño, Jesús.
Puesto adjudicado provisional: 280000199325. N-11. Área

Servicio Interior-Madrid.

Código: 410000199316.
Localidad: Jefatura Provincial Sevilla.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto en Moto.
Número de Registro de Personal: A13TC-17041.
Apellidos y nombre: Planas Rodríguez, José Luis.
Puesto adjudicado provisional: 410000199320. N-11. Área

Tráfico Interior-Sevilla.

Código: 410000199318.
Localidad: Jefatura Provincial Sevilla.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto a Pie.
Número de Registro de Personal: A13TC-37926.
Apellidos y nombre: Vergara Fernández del Castillo, Silvia.
Puesto adjudicado provisional: 280000199319. N-11. Área

Servicio Interior Público-Madrid.

Código: 410000199324.
Localidad: Jefatura Provincial Sevilla.
Puesto adjudicado: N-11. Área Servicio Exterior.
Número de Registro de Personal: A15TC-03033.
Apellidos y nombre: González Vázquez, María Carmen.
Puesto adjudicado provisional: 280000199324. N-11. Área

Servicio Exterior-Madrid.

Código: 417000500316.
Localidad: Oficina Técnica «A» Dos Hermanas.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto en Moto.
Número de Registro de Personal: A13TC-52154.
Apellidos y nombre: Pérez Villegas, Juan Luis.
Puesto adjudicado provisional: 410000199319. N-11. Área

Servicio Interior Público-Sevilla.

Código: 480000199316.
Localidad: Jefatura Provincial Bilbao.
Puesto adjudicado: Auxiliar Reparto en Moto.
Número de Registro de Personal: A13TC-46775.
Apellidos y nombre: Del Diego Maza, Esteban.
Puesto adjudicado provisional: 080000199318. Auxiliar

Reparto a Pie-Barcelona.

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

4326 CORRECCIÓN de errores de la Orden de 12 de febrero
de 1999 por la que se adjudican puestos de trabajo
de libre designación.

Advertidos errores en el texto del anexo de la Orden de 12
de febrero de 1999 («Boletín Oficial del Estado» del 17), página
6917, columna de la derecha, cuarto párrafo, Gabinete de la Ofi-
cina del Presupuesto, donde dice: «Datos personales adjudicataria:
Apellidos y nombre: Blasco Cantera, M. Milagro de F.», debe decir:
«Datos personales adjudicataria: Apellidos y nombre: Blasco Can-
tera, María del Milagro de Fátima.» En dicho anexo en la página
6918, columna de la izquierda, primer párrafo, donde dice: «Datos
personales adjudicatario: Apellidos y nombre: Pérez de León Pon-
ce, Bernardo. NRP: 2552057346A0600.»; debe decir: «Datos per-
sonales adjudicatario: Apellidos y nombre: Pérez de León Ponce,
Bernardo. NRP: 2852057346A0600.».


